
 1 

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок 

 на оказание услуг по  подготовке, редактированию и публикации 

тематических материалов, посвященных 15-летию Думы города Сургута, 

в городском периодическом печатном издании. 

 

№ 2-7/2009-ЗК                                                                              05 октября  2009 г. 

 

Котировочная комиссия по размещению заказа на оказание услуг по  

подготовке, редактированию и публикации тематических материалов, 

посвященных 15-летию Думы города Сургута, в городском периодическом 

печатном издании. 

Место и время проведения заседания комиссии: г. Сургут, ул. Восход, д. 

4, зал заседаний в 10.00. 

  На заседании присутствовали: 

Председатель  комиссии: 

Ануфриева Е.А. Начальник юридического отдела  аппарата Думы города 

Члены комиссии: 

Рябикина Е.А. Пресс-секретарь Председателя Думы города 

Суркова М.Ф. Главный специалист финансово-аналитической службы 

аппарата Думы города 

Косатая А.В. Ведущий специалист юридического отдела аппарата Думы 

города 

Секретарь комиссии: 

Лазарчик Е.А. Главный специалист юридического отдела аппарата Думы 

города 

 

Из 5 членов комиссии, обладающих правом голоса, присутствует  - 4 

Кворум имеется.  

Заседание комиссии объявляется открытым. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

Проведение запроса котировок на оказание услуг по  подготовке, 

редактированию и публикации тематических материалов, посвященных 15-

летию Думы города Сургута, в городском периодическом печатном издании. 

Заказчик: Дума города Сургута,  628405, Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, Тюменская область, город Сургут, улица Восход, 

стр.4 

Ответственный за организацию проведения запроса котировок: аппарат 

Думы города Сургута. 

Электронный адрес: lazarchik_ea@admsurgut.ru 

Получатель услуг – Дума города Сургута. 

Источник финансирования – бюджет города Сургута. 

 

mailto:lazarchik_ea@admsurgut.ru


 2 

Порядок подачи котировочной заявки – котировочная заявка подается в 

письменном виде. В связи с отсутствием действующей системы электронного 

документооборота с возможностью использования электронной цифровой 

подписи, обмен данными и сведениями между заказчиком и участником 

размещения заказа в форме электронного документа не осуществляется.  

Форма котировочной заявки - согласно Приложению 1 к извещению о 

проведении запроса котировок.  

Наименование, характеристика услуг: согласно Техническому заданию 

(Приложение 2 к извещению о проведении запроса котировок).  

Срок  оказания услуг (поставки товара): публикация материалов в 

печатном издании осуществляется через 5 дней после подписания 

муниципального контракта и по 31.12.2009 г. 

Место оказания услуг:  город Сургут. 

Максимальная цена контракта: 250 000 рублей (Двести пятьдесят тысяч 

рублей). Цена должна содержать конечную сумму, с учетом всех 

сопутствующих расходов по изготовлению товара, включая налоги, сборы, 

стоимость доставки и другие обязательные платежи.  

Условия оплаты: оплата осуществляется ежемесячно по факту оказания 

услуг в течение 15 рабочих дней с момента предоставления счета и 

подписания акта выполненных работ Заказчиком.  

Срок подписания муниципального контракта – не ранее, чем через 7 

(семь) дней со дня размещения на официальном сайте протокола 

рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее, чем через 20 

(двадцать) дней со дня подписания указанного протокола. 

Извещение о рассмотрении котировочных заявок объявлено  28.09.2009г. 

Сведения об участниках: 

№ 

п/п 

Наименование 

участника (адрес,  

телефон) 

Условия исполнения 

контракта 

Дата 

регистраци

и заявки 

Время 

регистраци

и заявки 

1. ЗАО «СМИА СИА-

ПРЕСС», 

юридический адрес: 

628403, Тюменская 

обл., ХМАО-Югра, 

г.Сургут, ул. 

Северная, 68 

тел. (3462) 24-29-71  

с ценой предложения – 249 

900,00 рублей, на условиях 

оплаты, сроком оказания 

услуг – в соответствии с 

требованиями, указанными 

в извещении о проведении 

запроса котировок 

02.10. 

2009 

15ч.10мин 

2. ООО «Редакция 

газеты «Сургутская 

трибуна», 

юридический адрес: 

628426, Тюменская 

обл., ХМАО-Югра, 

г.Сургут, 

ул.Маяковского, стр. 

12 «А» тел. (3462)  

22-04-50 

с ценой предложения –

249970,00 рублей, на 

условиях оплаты, сроком 

оказания услуг  в 

соответствии с 

требованиями, указанными 

в извещении о проведении 

запроса котировок 

02.10. 

2009 

16ч.48мин 



 3 

 

В соответствии с п.2 ст.47 ФЗ от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ комиссией 

принято РЕШЕНИЕ: 

1. Признать исполнителем муниципального заказа на оказание услуг по  

подготовке, редактированию и публикации тематических материалов, 

посвященных 15-летию Думы города Сургута, в городском периодическом 

печатном издании ЗАО «СМИА СИА-ПРЕСС», юридический адрес: 628403, 

Тюменская обл., ХМАО-Югра, г.Сургут, ул. Северная, 68 тел. (3462) 24-29-71 с 

ценой предложения – 249 900,00 рублей, на условиях оплаты, сроком оказания 

услуг – в соответствии с требованиями, указанными в извещении о проведении 

запроса котировок. 

2. Заключить муниципальный контракт с исполнителем муниципального заказа 

на оказание услуг по  подготовке, редактированию и публикации тематических 

материалов, посвященных 15-летию Думы города Сургута, в городском 

периодическом печатном издании ЗАО «СМИА СИА-ПРЕСС», юридический 

адрес: 628403, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г.Сургут, ул. Северная, 68 тел. 

(3462) 24-29-71 с ценой предложения – 249 900,00 рублей, на условиях оплаты, 

сроком оказания услуг – в соответствии с требованиями, указанными в 

извещении о проведении запроса котировок.  

3. Следующим после победителя признать - ООО «Редакция газеты 

«Сургутская трибуна» юридический адрес: 628426, Тюменская обл., ХМАО-

Югра, г.Сургут, ул.Маяковского, стр. 12 «А» тел. (3462) 22-04-50, с ценой 

предложения – 249970,00  рублей, на условиях оплаты, сроком оказания услуг 

– в соответствии с требованиями, указанными в извещении о проведении 

запроса котировок. 

 

ГОЛОСОВАЛИ «За» - 4 

Ф.И.О члена 

комиссии 

Результаты голосования 
Подпись «За» «Против» «Воздержались» 

Ануфриева Е.А.  +    

Рябикина Е.А. +    

Суркова М.Ф. +    

Косатая А.В. +    

 

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок разместить на сайте 

Администрации города 

 

Председатель комиссии          _______________________ Е.А. Ануфриева 

И.Е.Маслов 

 

Члены комиссии:                     _______________________ Е.А. Рябикина 

                                                   _______________________ М.Ф. Суркова 

                                                   _______________________ А.В. Косатая                                              

Протокол вела:                          ________________________Е.А. Лазарчик 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


